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HETKEL EETRIS: Järjejutt - Daphne du Maurier - Õunapuu, 1. Loeb Martin Veinmann
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Räägime hundikividest ja nende tähendusest ning portaalist veestik.info.

Loodusajakirjanik ja rahvuslooma ümarlaua esindaja Helen Arusoo käis Saksamaal hundikive otsimas ja nende tähendust uurimas.

Ajalooline hundikivi hundivõllaga, mida on 1738. aastast korras hoitud Schortensis. Pildistatud 2021. sügisel rahvuslooma ümarlaua liikmete Saksamaa reisi ajal: lamba-

ja kitsekasvatajate liidu juhatuse liige Ell Sellis, loodusajakirjanik Helen Arusoo Autor/allikas: Helen Arusoo erakogu
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Veestik.info on veebiplatvorm, kuhu saavad oma tähelepanekuid lisada nii loodusteadlased, kalamehed, matkajad kui ka tavalised

jalutajad — kõik, kes veekogude läheduses aega veedavad. Tänu sellele saadakse uut infot, mis aitab veekogusid kaitsta ja ennetada

probleeme, nagu näiteks veeökosüsteemide ja joogivee halvenev seisund, kliimamuutuste suurenev mõju ning kahanev elurikkus. Portaali

tutvustab Tallinna Ülikooli ökohüdroloogia professor ja keskkonnateadlane Jaanus Terasmaa.

Uus hundikivi Saksimaal Muskaueri nõmmel aastast 2005, mis tervitab sute tagasitulekut ja esimest hundikarja poegadega 2000. aastal Saksamaal, kust nende

populatsioon on ca 200-300 aastat (olenevalt piirkonnast) puudunud. Autor/allikas: https://www.freundeskreiswoelfe.de/wolfsstein-in-der-muskauer-heide
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"Ökoskoopi" teevad Krista Taim ja Kristo Elias.

Esmaspäeviti kell 10.05 (kordus kell 00.05).

Jaanus Terasmaa ja Kristo Elias "Ökoskoobi" saates Autor/allikas: Lauri Varik/ERR

MILLINE SUURE SPORDINÄDALAVAHETUSE SÜNDMUSTEST LÄKS

TEILE KÕIGE ROHKEM KORDA?
Korvpallikoondise võit Sloveenia üle

Ott Tänaku viimane ralli

Kristjan Ilvese MK-etapi 4. koht

Kauaoodatud laskesuusahooaja algus

Hoopis midagi muud

Iga kasutaja võib hääletada 1 vastusevariandi poolt
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Kuula eelmisi saateid!
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UUEMAD VANEMADKÕIK SAATED

24.11 10:05

Ökoskoop. Eesti mets ja puiduparandustöökoda

17.11 10:05

Ökoskoop. Kuidas põtra pildile saada? Põlevkivitööstuse jäätmemäed

10.11 10:05

Ökoskoop. Metsavarude raport, prügistamine jõekallastel ja veelinnud

. . .

0 Kommentaarid
näita

Positiivsest, kriitilisest ja uudishimulikust vaimust kantud saade vaatleb meie elu ja püüab leida viise, kuidas tagada kestlik kulgemine.

Saates selgitatakse ökoloogiliste mõtteviiside ja nähtuste laiemat tausta, kummutatakse rohemüüte ja vaadeldakse loodusnähtusi.

Usume, et mikrotasandil tehtavad mõtteviisi pöörded ja teisenenud tarbimisharjumused võimaldavad reaalseid muutusi ka makrotasandil.

Varmad reporterid sukelduvad sündmuste keerisesse!

"Ökoskoopi" teevad Krista Taim ja Kristo Elias.

Esmaspäeviti kell 10.05 (kordus kell 00.05).

Ökoskoop

Kuula!
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Tristan Rebane: Narvas kooliõpilaste ette astumine polnud nii hirmus, kui kartsin

Tarmo Jüristo: mõjukate tabel näitab, kellest meedia sel aastal kirjutas

Maailm täna. Rüüt Kaljula

Margot Künnapuu: kaitseväes eesti keele õpetamine muudab kogu väljaõppe ebatõhusaks

Päevakaja nr. 23590

Tristan Rebane: Narvas kooliõpilaste ette astumine polnud nii hirmus, kui kartsinTristan Rebane: Narvas kooliõpilaste ette astumine polnud nii hirmus, kui kartsin
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Välistund. Segadused võimaliku Ukraina rahuplaani ümber jätkuvad

Palju diplomaatilist tööd ja läbirääkimisi Ukraina tuleviku osas jääb varjatuks.

Ökoskoop. Hundikivid ja veestiku portaal

Järjejutt. Daphne du Maurier "Õunapuu" 1

Käbi ei kuku... Karin ja Erik Richard Salumäe

Müstiline Venemaa. Röövlipealik Must Ronk. Lugu kass Alfredist

Heli nälg. Aarne Saluveer

Kuula rändajat. Teravmägedel keset südatalve

Keelesaade. Liivo Niglasega itelmeenidest

Ööülikool. Ingel Vaikla "Kuidas kõik asjad siin maailmas on üksteisega seotud"
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Spordipühapäev. Ott Tänaku karjäär, talispordihooaeg ja Valentin Kordas

Kajalood. Eva Koldits: regilaul kõnetab meid puude ja maastike keeles

Eesti lugu. Raamatuaasta. Rakvere raamatukogud

Loetud ja kirjutatud. Laura Evisalu "Andersi hoidja"

Reedene intervjuu. Merilin Pärli ja Marek Tamm

Meediatund. Kultuuriajakirjanduse tarbimise mustrid. BBC skandaali õppetunnid

loe veel

Kuula ja sa näed!

Eesti kolmanda kvartali majanduskasv oli 0,9 protsenti

err.ee uudised
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